
2024年9月18日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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もも肉（仕入れ時期により異なる） ● ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

もも肉（仕入れ時期により異なる） 〇 〇 〇 × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

恐竜のうろこ ● ● ● ▲ ▲ × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ロングポテト ● ● ▲ ▲ ▲ × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

スマイルポテト × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

唐揚げ串 ▲ ▲ ● ▲ ▲ × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

かき氷　各種（季節限定） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【タコス】

照り焼きチキン 〇 〇 ● × × × × × × × ● × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × ×

ビーフマヨ 〇 〇 ● × × × × × ● × × × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × ×

ソーセージサルサ × 〇 ● × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【クレープ】

生チョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

生チョコバナナアーモンド ● ● ● × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × ● 〇 × × × × ×

チョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

キャメルバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

キャラメルバナナアーモンド ● ● ● × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × ● 〇 × × × × ×

生チョコティラミス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ●

チョコレートアーモンド ● ● ● × × × ● × × × × × × × × × × × × × × ● 〇 × × × × ×

キャラメルアーモンド ● ● ● × × × ● × × × × × × × × × × × × × × ● 〇 × × × × ×

ダブルショコラ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

イチゴチョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

イチゴチョコ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

イチゴチーズケーキ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

イチゴミルク ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

宇治抹茶 ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ブルーベリーレアチーズ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × 〇

ブルーベリー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

キャラメルチーズケーキ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ブリュレイチゴ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ブリュレチョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

ブリュレカスタード ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

【ソフトクリーム】

バニラ 〇 ● ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

チョコサンデー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × 〇 × × × × ×

キャラメルサンデー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ストロベリーサンデー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × × ×

ブルーベリーサンデー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × × ×

黒糖サンデー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【フルーツソーダ】

巨峰フィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ピーチフィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

パインフィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

スパイス

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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ピンクグレープフィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネフィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴーフィズ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【タピオカ】

黒糖ミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

黒糖抹茶 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

黒糖ミルクティー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

黒糖カフェオレ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

マンゴー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

パイン × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

ストロベリーミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × × ×

キャラメルミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ブルーベリーミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × × ×

チョコレートミルク × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

タピ／ミルクティ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

タピ／カフェオレ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タピ／抹茶 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タピ／ココア 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【スープ】（季節限定）

トマトスープ × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇 × × × × 〇

オニオンスープ × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇 × × × × 〇

【ドリンク】

コーヒー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

カフェオレ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ミルクティ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス／カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

リアルゴールド × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

烏龍茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ＨＰカルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ＨＰアクエリ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

生ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ノンアルビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ミネラルウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
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【シャーファーピン】（季節限定）

雪花氷小倉抹茶 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

雪花氷生チョコ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

雪花氷いちご 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

雪花氷マンゴー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

雪花氷ベリーミックス 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

雪花氷ブルーベリー 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × 〇 × × × × ×

雪花氷チョコバナナ 〇 ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × 〇 × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません
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